
LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 1ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba: 23/03/2019 11:19

Lugar/Place: Circuito de Lakua-Vitoria(Alava) Hora Impresión acta: 23/03/2019 11:19

Fecha/Date: 23-mar-19

Prueba/Race: 1.000 SPRINT FINAL

Orden Cod.Eq EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Place Number TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

01º 920 PILAR MARIANISTAS VASCA 63 0:01:49,855

02º 911 CIUDAD TURIA VALENCIANA 59 0:01:49,760

03º 912 SAN JUAN NAVARRA 59 0:01:50,384

04º 919 TXANTREA NAVARRA 55 0:01:50,438

05º 921 AMAYA SPORT NAVARRA 40 0:01:50,450

06º 913 CD AMAYA NAVARRA 34 0:01:32,470

07º 902 COBRA CATALANA 29 0:01:32,390

08º 917 PATIN PELAYO ASTURIANA 23 0:01:34,349

09º 922 ASTUR PATIN ASTURIANA 16 0:01:37,060



LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 1ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba: 23/03/2019 11:19

Lugar/Place: Circuito de Lakua-Vitoria(Alava) Hora Impresión acta: 23/03/2019 11:19

Fecha/Date: 23-mar.-19

Prueba/Race: 1000 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 64 CABRERA CASINO, SARA CIUDAD TURIA VALENCIANA 27 0:01:49,760

2º 81 QUINTANA HERRERA, AURA CRISTINA PILAR MARIANISTAS VASCA 26 0:01:49,855

3º 218 MENDOZA ALVAREZ, VALENTINA CIUDAD TURIA VALENCIANA 25 0:01:49,860

4º 79 NARVAEZ MARTINS, SARAY PILAR MARIANISTAS VASCA 24 0:01:50,316

5º 57 ANCIN GAMBARTE, MAITE SAN JUAN NAVARRA 23 0:01:50,384

6º 68 ARTEAGA JAURRIETA, IZADI TXANTREA NAVARRA 22 0:01:50,438

7º 86 FABER ARBELOA, AMAIA AMAYA SPORT NAVARRA 21 0:01:50,450

8º 62 PEJENAUTE LARRAYOZ, BEATRIZ SAN JUAN NAVARRA 20 0:01:50,529

9º 69 ARZA GASTON, RUTH TXANTREA NAVARRA 19 0:01:32,389

10º 82 CARREÑO PERIS, AINOA COBRA CATALANA 18 0:01:32,390

11º 98 LARRASOAIN CEBRIAN, LEIRE CD AMAYA NAVARRA 17 0:01:32,470

12º 61 OÑATE JIMENEZ, MAIALEN SAN JUAN NAVARRA 16 0:01:32,551

13º 93 ORMAETXEA LARUMBE, LEIRE AMAYA SPORT NAVARRA 15 0:01:32,837

14º 71 GARATE IRIGOIEN, MAIALEN TXANTREA NAVARRA 14 0:01:33,378

15º 80 PERU DIAZ DE CERIO, MARÍA PILAR MARIANISTAS VASCA 13 0:01:33,699

16º 104 POSADA GUERRA, SHEILA PATIN PELAYO ASTURIANA 12 0:01:34,349

17º 77 ARREGUI GARCÍA, ANDREA PILAR MARIANISTAS VASCA 0:01:36,995

18º 97 GUTIERREZ LACOMBA, LEIRE CD AMAYA NAVARRA 11 0:01:36,997

19º 105 BUDIRINCA, BEATRIZ ALEXANDRA ASTUR PATIN ASTURIANA 10 0:01:37,060

20º 63 TIRAPU MONASTERIO, ITXASO SAN JUAN NAVARRA 0:01:37,206

21º 100 BLANCO GARCIA, CRISTINA PATIN PELAYO ASTURIANA 9 0:01:37,320

22º 267 ALVAREX FERNANDEZ, CARLA COBRA CATALANA 8 0:01:37,391

23º 66 LUNA SANCHEZ, INÉS CIUDAD TURIA VALENCIANA 7 0:01:38,659

24º 72 GONZALEZ RODRIGUEZ, PAULA TXANTREA NAVARRA 0:01:39,142

25º 99 SALINAS ALDUNATE, YAIZA CD AMAYA NAVARRA 6 0:01:39,334

26º 106 FERNANDEZ TUERO, ANDREA ASTUR PATIN ASTURIANA 5 0:01:39,476

27º 78 MARTINEZ DE LAFUENTE, IDOIA PILAR MARIANISTAS VASCA 0:01:39,571

28º 87 GUTIÉRREZ ZARATIEGUI, NAIARA AMAYA SPORT NAVARRA 4 0:01:39,577

29º 85 VIDAL PONCE, NATALIA COBRA CATALANA 3 0:01:42,922

30º 235 CATALÁN ALZÓRRIZ, LETICIA CD AMAYA NAVARRA 0:01:43,760

31º 216 FORNER SANCHEZ, MARTA CIUDAD TURIA VALENCIANA 0:01:43,865

32º 102 HEVIA CASTRO, BARBARA PATIN PELAYO ASTURIANA 2 0:01:43,930

33º 58 ARANGUREN ARMENDARIZ, MADDI SAN JUAN NAVARRA 0:01:43,944

34º 95 ZUBIRIA ORCARAY, ALBA AMAYA SPORT NAVARRA 0:01:44,011

35º 89 MIKELARENA MENDIBURU, SAIOA AMAYA SPORT NAVARRA 0:01:44,072

36º 70 CHOCARRO ASENSIO, LEIRE TXANTREA NAVARRA 0:01:44,222

37º 107 HERNANDEZ VAZQUEZ, AINARA ASTUR PATIN ASTURIANA 1 0:01:44,298

38º 108 RODRIGUEZ GARCIA, PAULA ASTUR PATIN ASTURIANA 0:01:44,437

39º 103 MONTES GONZALEZ, LAURA PATIN PELAYO ASTURIANA 0:01:44,680

40º 244 ROLDÁN ECHAMENDI, LEIRE CD AMAYA NAVARRA 0:01:44,957

41º 101 GOMEZ MENENDEZ, SARA PATIN PELAYO ASTURIANA 0:01:48,488



LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 1ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba: 23/03/2019 17:27

Lugar/Place: Circuito de Lakua-Vitoria(Alava) Hora Impresión acta: 23/03/2019 17:27

Fecha/Date: 23-mar-19

Prueba/Race: 15.000 ELIMINACION FINAL

Orden Cod.Eq EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Place Number TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

01º 912 SAN JUAN NAVARRA 72

02º 920 PILAR MARIANISTAS VASCA 65

03º 913 CD AMAYA NAVARRA 49

04º 919 TXANTREA NAVARRA 42 DNF

05º 902 COBRA CATALANA 41 DNF

06º 921 AMAYA SPORT NAVARRA 39

07º 917 PATIN PELAYO ASTURIANA 30 DNF

08º 911 CIUDAD TURIA VALENCIANA 23 DNF

09º 922 ASTUR PATIN ASTURIANA 16 DNF



LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 1ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba: 23/03/2019 17:27

Lugar/Place: Circuito de Lakua-Vitoria(Alava) Hora Impresión acta: 23/03/2019 17:27

Fecha/Date: 23-mar.-19

Prueba/Race: 15000 ELIMINACION FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 57 ANCIN GAMBARTE, MAITE SAN JUAN NAVARRA 27

2º 81 QUINTANA HERRERA, AURA CRISTINA PILAR MARIANISTAS VASCA 26

3º 61 OÑATE JIMENEZ, MAIALEN SAN JUAN NAVARRA 25

4º 98 LARRASOAIN CEBRIAN, LEIRE CD AMAYA NAVARRA 24

5º 86 FABER ARBELOA, AMAIA AMAYA SPORT NAVARRA 23

6º 82 CARREÑO PERIS, AINOA COBRA CATALANA 22 DNF

7º 79 NARVAEZ MARTINS, SARAY PILAR MARIANISTAS VASCA 21 DNF

8º 62 PEJENAUTE LARRAYOZ, BEATRIZ SAN JUAN NAVARRA 20 DNF

9º 104 POSADA GUERRA, SHEILA PATIN PELAYO ASTURIANA 19 DNF

10º 80 PERU DIAZ DE CERIO, MARÍA PILAR MARIANISTAS VASCA 18 DNF

11º 70 CHOCARRO ASENSIO, LEIRE TXANTREA NAVARRA 17 DNF

12º 85 VIDAL PONCE, NATALIA COBRA CATALANA 16 DNF

13º 64 CABRERA CASINO, SARA CIUDAD TURIA VALENCIANA 15 DNF

14º 97 GUTIERREZ LACOMBA, LEIRE CD AMAYA NAVARRA 14 DNF

15º 76 ZUBIRI BALLAZ, AMAIA TXANTREA NAVARRA 13 DNF

16º 59 AYALA MORA, LUISA FERNANDA SAN JUAN NAVARRA DNF

17º 73 JAUREGUI  GOMEZ, ARRATE TXANTREA NAVARRA 12 DNF

18º 235 CATALÁN ALZÓRRIZ, LETICIA CD AMAYA NAVARRA 11 DNF

19º 105 BUDIRINCA, BEATRIZ ALEXANDRA ASTUR PATIN ASTURIANA 10 DNF

20º 71 GARATE IRIGOIEN, MAIALEN TXANTREA NAVARRA DNF

21º 78 MARTINEZ DE LAFUENTE, IDOIA PILAR MARIANISTAS VASCA DNF

22º 99 SALINAS ALDUNATE, YAIZA CD AMAYA NAVARRA DNF

23º 92 OQUIÑENA ITURRIA, IRENE AMAYA SPORT NAVARRA 9 DNF

24º 216 FORNER SANCHEZ, MARTA CIUDAD TURIA VALENCIANA 8 DNF

25º 58 ARANGUREN ARMENDARIZ, MADDI SAN JUAN NAVARRA DNF

26º 77 ARREGUI GARCÍA, ANDREA PILAR MARIANISTAS VASCA DNF

27º 93 ORMAETXEA LARUMBE, LEIRE AMAYA SPORT NAVARRA 7 DNF

28º 67 AMILLANO ZURBANO, AMAIUR TXANTREA NAVARRA DNF

29º 236 CEBALLOS SERRANO, SAIOA CD AMAYA NAVARRA DNF

30º 103 MONTES GONZALEZ, LAURA PATIN PELAYO ASTURIANA 6 DNF

31º 102 HEVIA CASTRO, BARBARA PATIN PELAYO ASTURIANA 5 DNF

32º 100 BLANCO GARCIA, CRISTINA PATIN PELAYO ASTURIANA DNF

33º 89 MIKELARENA MENDIBURU, SAIOA AMAYA SPORT NAVARRA DNF

34º 106 FERNANDEZ TUERO, ANDREA ASTUR PATIN ASTURIANA 4 DNF

35º 274 SEOANE PUJOL, LAURA COBRA CATALANA 3 DNF

36º 95 ZUBIRIA ORCARAY, ALBA AMAYA SPORT NAVARRA DNF

37º 108 RODRIGUEZ GARCIA, PAULA ASTUR PATIN ASTURIANA 2 DNF

38º 107 HERNANDEZ VAZQUEZ, AINARA ASTUR PATIN ASTURIANA DNF

39º 101 GOMEZ MENENDEZ, SARA PATIN PELAYO ASTURIANA DNF

40º 66 LUNA SANCHEZ, INÉS CIUDAD TURIA VALENCIANA DNF-DSQ-SF

40º 218 MENDOZA ALVAREZ, VALENTINA CIUDAD TURIA VALENCIANA W(1)-DSQ-SF



Liga Nacional de Clubes

Categoría/Category:1ªDIVISION FEMENINO
PUNTOS / POINTS

23-mar.-19 1ª Jorn. 2ª Jorn. 2ª Jorn. 3ª Jorn. 4ª Jorn. 4ª Jorn. 5ª Jorn. 5ª Jorn. 6ª Jorn.6ª Jorn.7ª Jorn.7ª Jorn.8ª Jorn.8ª Jorn.9ª Jorn.9ª Jorn.

U.D.C. Txantrea-Pamplona(Navarra)

A.D. San 

Juan (Indoor)-

Pamplona(Na

varra)

Circuito de Lakua-

Vitoria(Alava)

TODAS 02-mar 03-mar 23-mar

Orden EQUIPO PAIS CONTRARRELOJ-PERSEC.RELEVOS AMERICANA EQUIPOSPUNTOSRELEVOS AMERICANA EQUIPOSSPRINT ELIMINACION PruebasSuma Medallero

Place TEAM COUNTRY 200 500 10000 2000 1000 15000 GENERAL HandicapGralTotal

1º 911 CIUDAD TURIA VALENCIANA 69 60 54 78 59 23 343

2º 912 SAN JUAN NAVARRA 45 15 66 69 59 72 326

2º 919 TXANTREA NAVARRA 52 69 48 60 55 42 326

4º 902 COBRA CATALANA 51 78 58 51 29 41 308

5º 920 PILAR MARIANISTAS VASCA 31 24 39 42 63 65 264

6º 921 AMAYA SPORT NAVARRA 32 33 44 24 40 39 212

7º 917 PATIN PELAYO ASTURIANA 48 42 28 15 23 30 186

8º 913 CD AMAYA NAVARRA 30 6 17 33 34 49 169

9º 922 ASTUR PATIN ASTURIANA 20 51 24 6 16 16 133


